
  

                      令 和 ５ 年 １ １ 月 ２ ０ 日 

第３学年保護者 様 

       ふじみ野市立大井西中学校  

                       校  長   粕 谷  英 之 

 

 

第３学年 三者面談のお知らせ  

 

   立冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜 

び申しあげます。また、日頃より本校教育活動にご理解、ご協力いただき、 

ありがとうございます。  

さて、中学校卒業後の進路決定に際しまして、家庭と学校の連携を充実す 

 るために、下記のとおり三者面談を実施いたします。ご多用の折とは存じま  

すが、何卒ご理解ご協力をお願い申しあげます。  

 

記 

 

   １  期    間   令和５年１２月８日（金）・１１日（月）  

１２日（火）・１３日（水）・１４日（木）  

 

２   面談場所   ふじみ野市立大井西中学校  ３学年教室  

 

３   面談時間    １５分程度  

 

４   面談内容   （１）進路選択について  

 （２）学校での様子  

 （３）家庭での様子、生活について  

 

５   そ  の  他   （１）日程の詳細については各学級担任よりご連絡  

                   させていただきます。  

（２）上履きをご持参ください。  

（３）生徒用昇降口より校舎内にお入りください。  

（４）自家用車でのご来校はできません。  

          （５）自転車でお越しの際には中庭（部室棟前）の  

             駐輪場をご使用ください。  

          （６）教室棟２階進路資料室を控え室としてご用意  

しておりますが、できるだけ時間通りにご来  

校いただきますよう、お願いします。  


